
PÖYTÄKIRJA 

Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelma 

Ohjausryhmän kokous 

Aika: keskiviikko 5.6.2024 klo 13.00–14.00 

Paikka: Teams-kokous 

Kutsutut: Ryhmän jäsenet ja varajäsenet 

Osallistujat: pj. Sirkku Linna (OKM), Petri Lempinen (OKM), Teija Felt (TEM), Heidi Ahokallio-Leppälä 

(Digivisio), Pia Saarinen (Digivisio), Sakari Heikkilä (Digivisio), Jonna Korhonen (OKM),  

Jari Kauppi (OKM), Pauliina Kupila (OKM), Henriikka Kokkola (TEM), Marika Bäckman (OKM), 

Tomi Kytölä (OKM), Tiina Salminen (TEM), siht. Emma Hyvärinen (OKM) 

 
1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen 

 
Ohjausryhmän puheenjohtaja Sirkku Linna avasi kokouksen klo 13.01. Hyväksyttiin asialista. 
 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 
 

Hyväksyttiin edeltävän kokouksen 19.4.2024 pöytäkirja. 
 
3. Palveluiden tilannekatsaukset ja ajankohtaiset asiat 
 

JOD-hanke 

Hankevastaava Tiina Salminen esitteli JOD-hankkeen tilannekatsauksen. Hankintojen osalta on vielä 
valmisteilla mm. chatbotratkaisu. Palvelun visuaalinen ilme, identiteetti ja nimi päätetty. Nimi 
julkaistaan rekisteröinnin jälkeen. Yksilön ja ohjaajan demoja on esitelty kevään aikana erilaissa 
tilaisuuksissa ja hankkeen työryhmissä. Petosriskiarviointia päivitetty kevään aikana. Kaikille avoimesta 
30.5. järjestetystä webinaarista saatiin positiivista palautetta ja webinaarissa toivottiin yhteistä 
tilaisuutta Opin.fi-palvelun kanssa. Keskusteltiin, miten yhteinen tilaisuus voitaisiin toteuttaa. Todettiin, 
että erillinen yhteinen tilaisuus voisi olla hyvä vaihtoehto. Jatketaan asian pohdintaa yhdessä. 
 
Digivisio 

Hankepäällikkö Sakari Heikkilä esitteli Digivision tilannekatsauksen. Opin.fi-palvelun kehitystyö etenee 
suunnitelman mukaisesti, testaukset ovat edenneet ja beta-versio julkaistaan rajatusti lokakuussa. 
Hankkeen yleiskokouksessa hyväksytty Opin.fi-palvelun tarjonnan teemaluokittelu. Hankkeen 
seuraavan vaiheen teemoiksi priorisoitu Opin.fi-palvelun datapohjainen kehittäminen, korkeakoulujen 
sopimuspohjainen yhteistyö, sekä seurataan eurooppalaista kehitystä opetuksen digitalisaation 
yhteentoimivuuteen liittyen. 
 
RRF-raportointi 

Hankevastaava Tiina Salminen esitteli RRF-raportoinnin tilanteen. VM on pyytänyt Jatkuvan oppimisen 
digitalisaatio-ohjelmaa tarkistamaan CID-tekstien suomenkielisen version verrattuna englanninkieliseen 
ja lähettämään esityksen selkeistä käännösvirheistä. Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelman osalta 
tehty esitys muutamien sanamuotojen uudelleenmuotoilusta. Käytiin keskustelua seuraavista RRF-
raportointivaiheista ja ohjausryhmän kokemuksista RRF:stä rahoitusinstrumenttina. Todettiin, että 
kerätään yhteen ohjausryhmän RRF-kokemuksia mm. panos-tuotos-näkökulmasta. 
 

4. Ulkoinen arviointi 



 
Hankevastaava Tiina Salminen esitteli ulkoisen arvioinnin valmistelun tilanteen. Jatkuvan oppimisen 
digitalisaatio-ohjelmaan kohdistuva ulkoinen arviointi koskee sekä JOD- että Digivisio-hanketta. 
Tavoitteiden todentaminen tapahtuu CID-tekstien ja tavoitteiden tasolla. Jatkuvan oppimisen 
digitalisaatio-ohjelman ohjausryhmä vastaa CID-tekstien todentamisesta. 
 
Ulkoiseen arviointiin valmistautuminen aloitettu ja Hanselin kanssa aloitettu keskustelu kilpailutuksen 
tuesta. Tarjouspyyntöluonnos lähetetään kesän 2024 aikana VM:lle ja komissiolle kommentoitavaksi. 
Kilpailutus toteutetaan Hanselin DPS:ää hyödyntäen syksyllä 2024 ja kilpailutuksen on tarkoitus olla 
toteutettuna loppuvuodesta 2024. 

 
Keskusteltiin arvioinnin kohteesta ja sisällöstä sekä arviointikriteereistä. Todettiin, että tulee pohtia 
etukäteen, mitkä ovat arvioinnin vähimmäisvaatimukset. 
 
Päätösesityksen esitettiin, että ohjausryhmä hyväksyy esitetyn ehdotuksen ulkoisen arvioinnin 
valmisteluprosessista ja valtuuttaa Jatkuvan oppimisen digitalinen palvelukokonaisuus -hankkeen 
toteuttamaan arvioinnin edellyttämän hankintakokonaisuuden. Ohjausryhmä päätti esityksen 
mukaisesti. 

 
5. Muut asiat 

 
Ei muita asioita. 
 

6. Seuraava kokous 
 
Hankkeiden demojen esittelytilaisuus pidetään keskiviikkona 12.6. klo 8.00–9.00 (Teams).  
 
Seuraava kokous pidetään torstaina 5.9. klo 10.45–11.45. 
 
Syksyn 2024 kokouksista on lähetetty kalenterikutsut. 
 

7. Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja Sirkku Linna päätti kokouksen klo 13.34. 
 


